d’opérations financières ; 

- décide que, sans préjudice de l’incidence de l’ajustement visé ci-dessus, le nombre total d’actions gratuites attribuées, 

existantes ou à émettre, en vertu de la présente autorisation, ne pourra pas être supérieur à deux-cent cinquante mille 
(250.000) actions d’une valeur nominale unitaire de 1 €, soit moins de 5% du capital social actuel étant précisé (i) 
que les attributions qui deviendront caduques dans les conditions déterminées par le Conseil d'Administration 
viendront reconstituer à due concurrence l'enveloppe susvisée et (ii) que cette enveloppe sera augmentée par les